

Preisliste ab 15. Dezember 2025

(Stand: Juni 2025)

Bitte beachten Sie:

- 1. Alle Preise sind inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer.
- 2. Wir können nur Buchungen für **mindestens zwei Übernachtungen** entgegen nehmen.
- 3. Bei Buchung bitten wir um eine Anzahlung von 30% per Überweisung.
- 4. Vor Ort können Sie den **Restbetrag mit Karte** (girocard/ec, Visa, Mastercard) und PIN oder bar bezahlen.

Die Zimmer- und Apartmentpreise sind jeweils für Saison 1 und 2 angegeben:

Saison 1: 1. November bis 28. FebruarSaison 2: 1. März bis 31. Oktober

Zimmerpreise	
Doppelzimmer "Kathl"	
für zwei Personen	80 / 100 €
für eine Person	70 / 80 €
Doppelzimmer "Emil"	
für zwei Personen	80 / 100 €
für eine Person	70 / 80 €
Doppelzimmer "Daniel"	
für zwei Personen	70 / 90 €
für eine Person	60 / 70 €
Doppelzimmer "Anna"	
für zwei Personen	80 / 100 €
für eine Person	70 / 80 €
3. Person im Zimmer mit Zusatzbett pro Nacht	20€
Kinderpreis (ab 2 bis 7 Jahre)	22.6
Pro Kind und Nacht im Zimmer der Eltern mit Zusatzbett	22 €
Hund im Zimmer (nur Kathl) pro Aufenthalt	20 €
Ferienwohnungen (Apartment	ts)
Apartments Maria/Elfriede pro Nacht	
für 2 Personen	160 / 160 €
ab 3. Nacht	140 / 140 €
Apartments Maria/Elfriede pro Nacht	
für 3 Personen	165 / 165 €
ab 3. Nacht	145 / 145 €
Apartments Maria/Elfriede pro Nacht	
für 4 Personen	170 / 170 €
ab 3. Nacht	150 / 150 €

Gesamte Unterkunft	
Bis 16 Personen	560 € / 720 €
Bis 14 Personen	530 € / 690 €
Bis 12 Personen	480 € / 640 €
Bis 10 Personen	430 € / 610 €
Zusätzliche Leistungen	
Baby bis 2 Jahre	inbegriffen
Babybett / Zusatzbett bei Bedarf pro Aufenthalt nach Verfügbarkeit	30€
Bettwäsche und Handtücher (2 Sätze Handtücher pro Woche und Person) wer gewechselt.	rden wöchentlich
Zusätzliche Bettwäsche	10€
Zusätzlicher Satz Handtücher (1x Dusch- und 1x Handtuch)	3€
Diverse Hygieneartikel zu handelsüblichen Preisen	
Getränkepreise gemäß getrennt aushängender Preisliste	